
50 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 1991-92 

Forslag til lov om ændring af lov om ligestilling mellem mænd og kvinder og lov om lige løn til 
mænd og kvinder. Af Lone Møller (S), Lilli Gyldenkilde (SF) og Lone Dybkjær (RV) m.fl L 236 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsmiljø. Af Taanquist (S) m.fl L 91 
Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension og lov om Lønmodtagernes 
Dyrtidsfond. Af Erling Olsen (S) m.fl L 107 
Forslag til lov om ændring af lov om arbejdstilbud til ledige. (Iværksætterydelse). Af Rahbæk Møl- 
ler (SF) m.fl L 159 
Forslag til lov om orlov til og arbejdstidsnedsættelse for forældre. Af Glønborg (KRF) m.fl L 173 
Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsformidling og arbejdsløshedsforsikring m.v. (Morato- 
rieordning). Af Lilli Gyldenkilde (SF) m.fl L 222 

Boligministeriets område: 
a. Af boligministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Kvoter for 1992. Ændrede regler for opløsning, 
afhændelse og pantebrevsudstedelse. Accessorisk virksomhed. Ændrede udlejningsregler. Stram- 
ning af regler for overdragelse af andelsboliger) L 49 
Forslag til lov om ændring af lov om leje og lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Leje- 
fastsættelse i nye private udlejningsejendomme og tidligere erhvervslejemål) L 63 
Forslag til lov om ændring af realkreditlov. (Adgang til at optage ansvarlig indskudskapital, ophæ- 
velse af tolagsbelåningen, konkurs- og tavshedspligtsbestemmelser m.v.) L 65 
Forslag til lov om ændring af lov om samordning af fremgangsmåderne ved indgåelse af offentlige 
bygge- og anlægskontrakter og offentlige indkøb m.v. (Udbud af bygge- og anlægsarbejder og ind- 
køb inden for vand- og energiforsyning samt transport og telekommunikation i De Europæiske 
Fællesskaber) L 66 
Forslag til lov om ændring af lov om landinspektørvirksomhed. (Landinspektørselskaber) L 108 
Forslag til lov om ophævelse af lov om statens bygge- og boligfond L 109 
Forslag til lov om ændring af lov om lejeregulering i erhvervslokaler m.v., lov om leje og lov om 
retsafgifter. (Erhvervslejemål) L 122 
Forslag til lov om ændring af lov om individuel boligstøtte. (Stramning af arealnormen) L 146 
Forslag til lov om ændring af realkreditlov og lov om realkreditlignende lån og andelsboliglån m.v. 
(Adgang til omprioritering og tillægslån samt ændrede lånegrænser for om- og tilbygning m.v.) L 244 
Forslag til lov om ændring af lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber. (Ændring af 
prisfastsættelsesbestemmelserne for andele) L 245 
Forslag til lov om ændring af lov om leje, lov om midlertidig regulering af boligforholdene, lov om 
boligbyggeri, lov om boliger for ældre og personer med handicap, lov om andelsboligforeninger og 
andre boligfællesskaber og lov om individuel boligstøtte. (Udgifter til fællesantenner m.v.) L 275 
Forslag til lov om privat byfornyelse L 282 

b. Af boligministeren. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om leje og lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Leje- 
fastsættelse i tidligere erhvervslejemål) L 64 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om individuel boligstøtte. (Nedsættelse af rente for boligydelses- 
lån). Af Pelle Voigt (SF) m.fl L 264 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Ophævelse af for- 
budet mod midlertidig benyttelse af helårsboliger). Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl L 43 
Forslag til lov om ændring af lov om lejeregulering i erhvervslokaler m.v. Af Kirsten Jacobsen (FP) 
m.fl L 72 
Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Præcisering af reg- 
ler for benyttelse af helårsboliger). Af Pia Gjellerup (S) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 86 


